

Pytanie i odpowiedź nr 2

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 Ustawy PZP pn.:

Dostawa części i akcesoriów do pojazdów,

Nr sprawy: **ZP/22/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy na dostawę części i akcesoriów do pojazdów, nr sprawy: ZP/22/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie wszystkich zadań o tarcze hamulcowe. W opisie towaru jest adnotacja 2 szt na auto, natomiast jednostką miary jest szt. Proszę o określenie czy zamawiający ma na myśli w jednostce miary komplety czy sztuki tarcz?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania kompletów tarcz hamulcowych.

Pytanie 2:

FORD TRANSIT 350 L2 Scab 2,2 TDI 155 KM VIN: WF0DXXTTGDER09892

Akumulator 12v88ah agm

Brak akumulatorów w technologii AGM o pojemności 88AH

Proszę o dopuszczenie akumulatora o pojemności 80AH 760A

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie akumulator o pojemność 80AH 760A.

Pytanie 3:

Zadanie nr 4

Poz 2 – proszę o podanie nr katalogowego

Poz 10 proszę o podanie nr katalogowego

Poz 24 – na przednia czy tylna oś?

Poz 33, 50, 84 – proszę o podanie nr katalogowego bądź innych danych umożliwiających wytypowanie uszczelki (umiejscowienie)

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zał. nr 4d do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa cz. 4”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zał. nr 4b i 4d do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa cz. 2, 4”. Zaktualizowane załączniki będą obowiązywały podczas składania ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.